入 札 辞 退 届

   起 工 番 号   令和    年度 起工    号

   件 名

    標記の件について指名を受けましたが、下記理由により入札を辞退します。

※具体的に記入してください。

     令和  年  月  日

             住    所

             商号又は名称

             代表者氏名                   印

     宗像地区事務組合 組合長 あて

備考

  入札の前までに総務課へ提出してください。